ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от     15.10.2018                                                                                                              № 38   -гп
                                                                  г. Невьянск

О создании комиссии по
землепользованию и застройке Невьянского городского округа

В соответствии со статьей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по землепользованию и застройке Невьянского городского округа (далее - комиссия) в следующем составе:
заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом Александр Владимирович Сурков, председатель комиссии;
заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа Елена Валерьевна Эдильгериева;
инженер отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии Кондюрина Марина Николаевна.
Члены комиссии:
заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;
представитель Общественной палаты Невьянского городского округа Мерзляков Вячеслав Владимирович (по согласованию);
представитель Общественной палаты Невьянского городского округа Белоусов Олег Николаевич (по согласованию);
представитель Общественной палаты Невьянского городского округа               Савин Олег Ильич (по согласованию);
представитель Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области (по согласованию);
начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Невьянскому району (по согласованию);
председатель Думы Невьянского городского округа шестого созыва Замятина Любовь Яковлевна (по согласованию);
депутат Думы Невьянского городского округа шестого созыва, председатель комиссии по муниципальной собственности, использованию земель и природных ресурсов, жилищно-коммунальному, торговому и транспортному обслуживанию населения Цаплин Сергей Геннадьевич (по согласованию);
депутат Думы Невьянского городского округа шестого созыва, председатель комиссии по бюджету, экономической политике, капитальному строительству Шелепов Федор Аркадьевич (по согласованию).
2. В случаях временного отсутствия членов комиссии (командировка, отпуск, временная нетрудоспособность) предусмотреть следующие замещения отсутствующих членов комиссии:
- вместо председателя комиссии Александра Владимировича Суркова - Александр Михайлович Балашов, заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальник Финансового управления;
- вместо Елены Валерьевны Эдильгериевой, заведующего отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа -
 Ирина Николаевна Тюкина,  специалист 1 категории отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа;
- вместо секретаря комиссии Кондюриной Марины Николаевны, инженера отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа –               Чумичева Марина Владимировна, инженер отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.nevyansk66.ru.

Глава Невьянского
городского округа                                                                                        А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin